



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 384 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEDRIFTSSYSTEMER AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 16
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 885 509	187 153 213
Annen driftsinntekt		622 351	257 347
Sum inntekter		198 507 860	187 410 560
Kostnader			
Varekostnad	2	134 972 102	122 795 891
Lønnskostnad	3	18 399 129	18 218 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 653 300	4 432 914
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		7 759 261	7 250 796
Sum kostnader		165 783 793	152 697 667
Driftsresultat		32 724 068	34 712 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 294 037	445 087
Annen renteinntekt	5	2 075 724	1 786 610
Annen finansinntekt	5	33 828	2 270
Sum finansinntekter		3 403 589	2 233 967
Annen rentekostnad	5	9 633	386 267
Annen finanskostnad	5	9 234	12 953
Sum finanskostnader		18 867	399 220
Netto finans		3 384 722	1 834 746
Resultat før skattekostnad		36 108 789	36 547 640
Skattekostnad på resultat	6	7 942 545	8 045 904
Årsresultat		28 166 244	28 501 736
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 166 244	28 501 736
Totalresultat		28 166 244	28 501 736



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		60 000 000	40 000 000
Overført fra annen egenkapital		-31 833 756	-11 498 264
Sum overføringer og disponeringer		28 166 244	28 501 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	225 416	40 845
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		225 416	40 845
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 609 224	9 745 082
Sum varige driftsmidler		8 609 224	9 745 082
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	352 234	20 548 421
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		352 234	20 548 421
Sum anleggsmidler		9 186 874	30 334 348
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	15 487 140	48 136 271
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	22 482 371	20 936 858
Andre kortsiktige fordringer	8	422 709	270 113
Konsernfordringer	7		15 995
Sum fordringer		22 905 081	21 222 966
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 514 854	49 919 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 514 854	49 919 799



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		93 907 075	119 279 036
SUM EIENDELER		103 093 949	149 613 384
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	11		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	11		
Annen egenkapital	11	48 155 547	79 989 303
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		48 155 547	79 989 303
Sum egenkapital		48 455 547	80 289 303
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	9 796 964	6 842 633
Betalbar skatt	6	8 127 116	8 044 385
Skyldig offentlige avgifter		4 815 408	4 387 676
Utbytte		30 000 000	40 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7		8 177 975
Annen kortsiktig gjeld		1 898 914	1 871 413



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		54 638 402	69 324 081
Sum gjeld		54 638 402	69 324 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 093 949	149 613 384



Årsregnskap 2024

**Bedriftssystemer
AS**

Org.nr.:885 384 382



Resultatregnskap Bedriftssystemer AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	197 885 509	187 153 213
Annen driftsinntekt		622 351	257 347
Sum driftsinntekter		198 507 860	187 410 560
Varekostnad	2	134 972 102	122 795 891
Lønnskostnad	3	18 399 129	18 218 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 653 300	4 432 914
Annen driftskostnad		7 759 261	7 250 796
Sum driftskostnader		165 783 793	152 697 667
Driftsresultat		32 724 068	34 712 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 294 037	445 087
Annen renteinntekt	5	2 075 724	1 786 610
Annen finansinntekt	5	33 828	2 270
Annen rentekostnad	5	9 633	386 267
Annen finanskostnad	5	9 234	12 953
Resultat av finansposter		3 384 722	1 834 746
Resultat før skattekostnad		36 108 789	36 547 640
Skattekostnad på resultat	6	7 942 545	8 045 904
Resultat		28 166 244	28 501 736
Årsresultat		28 166 244	28 501 736
Overføringer			
Avsatt til utbytte		30 000 000	40 000 000
Tilleggsutbytte		30 000 000	0
Overført fra annen egenkapital		31 833 756	11 498 264
Sum overføringer		28 166 244	28 501 736



Balanse Bedriftssystemer AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	225 416	40 845
Sum immaterielle eiendeler		225 416	40 845
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 609 224	9 745 082
Sum varige driftsmidler		8 609 224	9 745 082
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	352 234	20 548 421
Sum finansielle anleggsmidler		352 234	20 548 421
Sum anleggsmidler		9 186 874	30 334 348
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	15 487 140	48 136 271
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	22 482 371	20 936 858
Andre kortsiktige fordringer	8	422 709	270 113
Konsernfordringer	7	0	15 995
Sum fordringer		22 905 081	21 222 966
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 514 854	49 919 799
Sum omløpsmidler		93 907 075	119 279 036
Sum eiendeler		103 093 949	149 613 384



Balanse Bedriftssystemer AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	48 155 547	79 989 303
Sum opptjent egenkapital		48 155 547	79 989 303
Sum egenkapital		48 455 547	80 289 303
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	9 796 964	6 842 633
Betalbar skatt	6	8 127 116	8 044 385
Skyldig offentlige avgifter		4 815 408	4 387 676
Utbytte		30 000 000	40 000 000
Konserngjeld	7	0	8 177 975
Annen kortsiktig gjeld		1 898 914	1 871 413
Sum kortsiktig gjeld		54 638 402	69 324 081
Sum gjeld		54 638 402	69 324 081
Sum egenkapital og gjeld		103 093 949	149 613 384

Tromsø, 24.06.2025
Styret i Bedriftssystemer AS

Rune Hansen
Styreleder/Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Bedriftssystemer AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		36 108 789	36 547 640
Periodens betalte skatt	6	-8 044 385	-8 425 649
Ordinære avskrivninger	4	4 653 300	4 432 914
Endring i varelager	2	32 649 131	-1 676 538
Endring i kundefordringer		-1 545 513	4 277 165
Endring i leverandørgjeld		2 954 332	-3 736 615
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-991 400	7 109 511
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		65 784 254	38 528 428
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-3 517 440	-6 588 700
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		1 506 218	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	7	-8 177 975	-438 841
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 189 197	-7 027 540
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-50 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-50 000 000	-10 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 595 057	21 500 888
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		49 919 799	28 418 910
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		55 514 856	49 919 798



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser..

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	197 885 509	187 153 213
Provisjonsinntekter	622 351	257 347
Sum	198 507 860	187 410 560

Geografisk fordeling

Norge	193 759 472	183 228 488
Tyskland	4 411 248	3 955 184
Andre land	337 140	226 888
Sum	198 507 860	187 410 560



Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer	15 487 140	48 136 271
Sum	15 487 140	48 136 271

	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 902 374	48 448 261
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 487 140	48 136 271
Sum nedvurdering	415 234	311 990

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	15 740 015	15 606 272
Arbeidsgiveravgift	1 447 486	1 434 830
Pensjonskostnader	880 160	819 022
Andre ytelser	331 468	357 941
Sum	18 399 129	18 218 066

Sysselsatte årsverk	25	23
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/styrets leder
Lønn/styrehonorar	1 818 930
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	1 823 322

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	130 687	189 554
Andre attestasjonstjenester	44 475	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	16 470	15 316
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	40 280	27 466
Sum	231 912	232 336



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Innredning leide lokaler	Driftløsøre, maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	16 080 667	16 399 171	32 479 838
Tilgang	342 964	3 227 230	3 570 194
Avgang	-52 754		-52 754
Anskaffelseskost 31.12.2024	16 370 877	19 626 401	35 997 278
Akkumulerte avskrivninger	15 615 711	11 772 345	27 388 056
Bokført verdi 31.12.2024	755 165	7 854 056	8 609 222
Årets avskrivninger	544 800	4 108 500	4 653 300
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 294 037	445 087
Annen renteinntekt	2 075 724	1 786 610
Annen finansinntekt	33 828	2 270
Sum finansinntekter	3 403 589	2 233 967
Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	357 975
Annen rentekostnad	9 633	28 292
Valutatap (disagio)	9 234	12 953
Sum finanskostnader	18 867	399 220



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-339 382	396 330	735 712
Varebeholdning	-415 234	-311 990	103 244
Fordringer	-270 000	-270 000	0
Sum	-1 024 616	-185 660	838 956
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 024 616	-185 660	838 956
Utsatt skattefordel (22 %)	-225 416	-40 845	184 570
Årets skattekostnad	2024	2023	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		36 108 789	36 547 640
Permanente forskjeller		-6 309	24 649
Endring i midlertidige forskjeller		838 956	-6 902
Skattepliktig inntekt		36 941 436	36 565 387
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		8 127 116	8 044 385
Endring i utsatt skattefordel		-184 571	1 519
Skattekostnad ordinært resultat		7 942 545	8 045 904
Årets skattekostnad	2024	2023	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		36 108 789	36 547 640
Beregnet skatt av resultat før skatt		7 943 934	8 040 481
Skatteeffekt av permanente forskjeller		-1 388	5 423
Sum		7 942 546	8 045 904
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		8 127 116	8 044 385
Sum betalbar skatt i balansen		8 127 116	8 044 385



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Bedsys Eiendom AS, langsiktig	0	0	352 234	20 548 421
Sum	0	0	352 234	20 548 421

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Bedsys AS, kortsiktig	0	0	0	8 177 975
Sum	0	0	0	8 177 975

Transaksjoner med konsernselskaper

	2024	2023
Leiekostnader Havna Hotell AS (datter av søsterselskap)	168 784	437 843
Leiekostnader Bedsys Eiendom AS (søsterselskap)	2 462 020	1 871 220
Renteinntekter Bedsys Eiendom AS (søsterselskap)	1 294 037	445 087
Rentekostnader Bedsys AS (morselskap)	0	357 975

Note 8 Fordringer

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	22 752 371	21 206 858
Avsetning til tap på kundefordringer	-270 000	-270 000
Kundefordringer i balansen	22 482 371	20 936 858

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Lån Bedsys Eiendom AS	352 234	20 548 421
Sum	352 234	20 548 421

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	373 212	0
Sum	373 212	0

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	660 537	923 538



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Bedsys AS har forretningskontor i Stakkevollvegen 16, 9010 TROMSØ, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 300 000 består av 3 000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Bedsys AS	3 000	100%
Sum	3 000	100%

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	300 000	79 989 303	80 289 303
Årets resultat	0	28 166 244	28 166 244
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-30 000 000	-30 000 000
Avsatt utbytte	0	-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.2024	300 000	48 155 547	48 455 547



Årsregnskap 2024

**Bedriftssystemer
AS**

Org.nr.:885 384 382



Resultatregnskap Bedriftssystemer AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	197 885 509	187 153 213
Annen driftsinntekt		622 351	257 347
Sum driftsinntekter		198 507 860	187 410 560
Varekostnad	2	134 972 102	122 795 891
Lønnskostnad	3	18 399 129	18 218 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 653 300	4 432 914
Annen driftskostnad		7 759 261	7 250 796
Sum driftskostnader		165 783 793	152 697 667
Driftsresultat		32 724 068	34 712 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 294 037	445 087
Annen renteinntekt	5	2 075 724	1 786 610
Annen finansinntekt	5	33 828	2 270
Annen rentekostnad	5	9 633	386 267
Annen finanskostnad	5	9 234	12 953
Resultat av finansposter		3 384 722	1 834 746
Resultat før skattekostnad		36 108 789	36 547 640
Skattekostnad på resultat	6	7 942 545	8 045 904
Resultat		28 166 244	28 501 736
Årsresultat		28 166 244	28 501 736
Overføringer			
Avsatt til utbytte		30 000 000	40 000 000
Tilleggsutbytte		30 000 000	0
Overført fra annen egenkapital		31 833 756	11 498 264
Sum overføringer		28 166 244	28 501 736



Balanse

Bedriftssystemer AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	225 416	40 845
Sum immaterielle eiendeler		225 416	40 845
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 609 224	9 745 082
Sum varige driftsmidler		8 609 224	9 745 082
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	352 234	20 548 421
Sum finansielle anleggsmidler		352 234	20 548 421
Sum anleggsmidler		9 186 874	30 334 348
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	15 487 140	48 136 271
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	22 482 371	20 936 858
Andre kortsiktige fordringer	8	422 709	270 113
Konsernfordringer	7	0	15 995
Sum fordringer		22 905 081	21 222 966
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 514 854	49 919 799
Sum omløpsmidler		93 907 075	119 279 036
Sum eiendeler		103 093 949	149 613 384



Balanse Bedriftssystemer AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	48 155 547	79 989 303
Sum opptjent egenkapital		48 155 547	79 989 303
Sum egenkapital		48 455 547	80 289 303
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	9 796 964	6 842 633
Betalbar skatt	6	8 127 116	8 044 385
Skyldig offentlige avgifter		4 815 408	4 387 676
Utbytte		30 000 000	40 000 000
Konserngjeld	7	0	8 177 975
Annen kortsiktig gjeld		1 898 914	1 871 413
Sum kortsiktig gjeld		54 638 402	69 324 081
Sum gjeld		54 638 402	69 324 081
Sum egenkapital og gjeld		103 093 949	149 613 384

Tromsø, 24.06.2025
Styret i Bedriftssystemer AS

Rune Hansen
Styreleder/Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Bedriftssystemer AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		36 108 789	36 547 640
Periodens betalte skatt	6	-8 044 385	-8 425 649
Ordinære avskrivninger	4	4 653 300	4 432 914
Endring i varelager	2	32 649 131	-1 676 538
Endring i kundefordringer		-1 545 513	4 277 165
Endring i leverandørgjeld		2 954 332	-3 736 615
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-991 400	7 109 511
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		65 784 254	38 528 428
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-3 517 440	-6 588 700
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		1 506 218	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	7	-8 177 975	-438 841
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 189 197	-7 027 540
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-50 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-50 000 000	-10 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 595 057	21 500 888
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		49 919 799	28 418 910
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		55 514 856	49 919 798



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser..

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	197 885 509	187 153 213
Provisjonsinntekter	622 351	257 347
Sum	198 507 860	187 410 560

Geografisk fordeling

Norge	193 759 472	183 228 488
Tyskland	4 411 248	3 955 184
Andre land	337 140	226 888
Sum	198 507 860	187 410 560



Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer	15 487 140	48 136 271
Sum	15 487 140	48 136 271

	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 902 374	48 448 261
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 487 140	48 136 271
Sum nedvurdering	415 234	311 990

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	15 740 015	15 606 272
Arbeidsgiveravgift	1 447 486	1 434 830
Pensjonskostnader	880 160	819 022
Andre ytelser	331 468	357 941
Sum	18 399 129	18 218 066

Sysselsatte årsverk	25	23
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/styrets leder
Lønn/styrehonorar	1 818 930
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	1 823 322

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	130 687	189 554
Andre attestasjonstjenester	44 475	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	16 470	15 316
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	40 280	27 466
Sum	231 912	232 336



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Innredning leide lokaler	Driftløsøre, maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	16 080 667	16 399 171	32 479 838
Tilgang	342 964	3 227 230	3 570 194
Avgang	-52 754		-52 754
Anskaffelseskost 31.12.2024	16 370 877	19 626 401	35 997 278
Akkumulerte avskrivninger	15 615 711	11 772 345	27 388 056
Bokført verdi 31.12.2024	755 165	7 854 056	8 609 222
Årets avskrivninger	544 800	4 108 500	4 653 300
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

	2024	2023
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 294 037	445 087
Annen renteinntekt	2 075 724	1 786 610
Annen finansinntekt	33 828	2 270
Sum finansinntekter	3 403 589	2 233 967
Finanskostnader		
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	357 975
Annen rentekostnad	9 633	28 292
Valutatap (disagio)	9 234	12 953
Sum finanskostnader	18 867	399 220



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-339 382	396 330	735 712
Varebeholdning	-415 234	-311 990	103 244
Fordringer	-270 000	-270 000	0
Sum	-1 024 616	-185 660	838 956
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 024 616	-185 660	838 956
Utsatt skattefordel (22 %)	-225 416	-40 845	184 570
Årets skattekostnad	2024	2023	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		36 108 789	36 547 640
Permanente forskjeller		-6 309	24 649
Endring i midlertidige forskjeller		838 956	-6 902
Skattepliktig inntekt		36 941 436	36 565 387
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		8 127 116	8 044 385
Endring i utsatt skattefordel		-184 571	1 519
Skattekostnad ordinært resultat		7 942 545	8 045 904
Årets skattekostnad	2024	2023	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		36 108 789	36 547 640
Beregnet skatt av resultat før skatt		7 943 934	8 040 481
Skatteeffekt av permanente forskjeller		-1 388	5 423
Sum		7 942 546	8 045 904
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		8 127 116	8 044 385
Sum betalbar skatt i balansen		8 127 116	8 044 385



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Bedsys Eiendom AS, langsiktig	0	0	352 234	20 548 421
Sum	0	0	352 234	20 548 421

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Bedsys AS, kortsiktig	0	0	0	8 177 975
Sum	0	0	0	8 177 975

Transaksjoner med konsernselskaper

	2024	2023
Leiekostnader Havna Hotell AS (datter av søsterselskap)	168 784	437 843
Leiekostnader Bedsys Eiendom AS (søsterselskap)	2 462 020	1 871 220
Renteinntekter Bedsys Eiendom AS (søsterselskap)	1 294 037	445 087
Rentekostnader Bedsys AS (morselskap)	0	357 975

Note 8 Fordringer

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	22 752 371	21 206 858
Avsetning til tap på kundefordringer	-270 000	-270 000
Kundefordringer i balansen	22 482 371	20 936 858

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Lån Bedsys Eiendom AS	352 234	20 548 421
Sum	352 234	20 548 421

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	373 212	0
Sum	373 212	0

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	660 537	923 538



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Bedsys AS har forretningskontor i Stakkevollvegen 16, 9010 TROMSØ, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 300 000 består av 3 000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Bedsys AS	3 000	100%
Sum	3 000	100%

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	300 000	79 989 303	80 289 303
Årets resultat	0	28 166 244	28 166 244
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-30 000 000	-30 000 000
Avsatt utbytte	0	-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.2024	300 000	48 155 547	48 455 547



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - Bedriftssystemer AS

Signers:

Name	Method	Date
Hansen, Rune	BANKID	2025-06-24 12:20

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Bedriftssystemer AS

ÅRSBERETNING 2024 BEDRIFTSSYSTEMER AS

Virksomhetens art

Bedriftssystemer AS driver med salg og service innenfor data, telefoni og beslektede varegrupper, fra selskapets lokaler i Tromsø. Selskapet har som målsetning å bidra aktivt i kunders daglige IT-drift og sørge for høy tilgjengelighet og sikkerhet.

Tjenestespekteret omfatter IT-drift, datalagring, sikkerhet og øvrige IT-relaterte behov – rettet mot både private og offentlige virksomheter. Vår strategi er å utvikle og styrke kundeforhold basert på kvalitet, service og tillit.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Bedriftssystemer AS hadde i 2024 en omsetning på **MNOK 198,5**, en økning fra MNOK 187,4 året før. Resultat før skatt er **MNOK 36,1**, og egenkapitalen er **MNOK 48,5**.

Resultatet gjenspeiler effektiv drift, forbedrede rutiner og høyere bruttofortjeneste på kjerneområdene. Selskapet har gjennom året investert i driftseffektivisering og logistikk, og tilleggsutbytte er besluttet fra disponible midler.

Fokus for 2025 vil være å styrke marginene gjennom videre automatisering og skalerbar drift, samt økt utnyttelse av oppgraderte lager- og produksjonsfasiliteter.

Utvikling, resultat og fortsatt drift

Styret mener det fremlagte regnskapet med tilhørende noter gir en rettvisende fremstilling av selskapets drift, eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som påvirker vurderingen av regnskapet. Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har god og langsiktig likviditet. All aktivitet er finansiert med egne midler, og det er ingen ekstern gjeld. Utbytte og tilleggsutbytte tas fra likvide midler.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefravær siste år har vært stabilt. Det har totalt vært omtrent 3,1 % sykefravær av total arbeidstid foregående år utenom en langtidssykemelding.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kjønn. Prinsippet om ikke-diskriminering er forankret i selskapets rekrutterings- og personalpolitikk.



Av totalt **25 årsverk** ved utgangen av 2024 er **3 kvinner** ansatt. Det arbeides med tiltak for å bedre kjønnsbalansen ved nyansettelser.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som er til skade for det ytre miljø. Miljøhensyn ivaretas i valg av leverandører og transportløsninger

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Fremtidig utvikling

Modernisering av infrastruktur og interne systemer gir et godt utgangspunkt for videre vekst. Selskapet forventer positiv utvikling også i 2025, med fokus på optimalisering av kostnader og lønnsomhet i både drift og salg.

Aktsomhetsvurderinger

Bedriftssystemer AS har gjennomført aktsomhetsvurderinger for å sikre respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen har inkludert:

- Kartlegging og risikovurdering av leverandører
- Evaluering av risikonivå og prioritering av tiltak
- Iverksettelse av tiltak for å forebygge eller redusere risiko
- Oppfølging og vurdering av tiltak over tid

Redegjørelsen er tilgjengelig på vår nettside: <https://bedsys.no/apenhetsloven.pdf>

Spørsmål eller innspill fra interessenter ønskes velkommen.

Tromsø, 24. Juni 2025

Rune Hansen
Styrets leder/daglig leder